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NOWOŚĆ! PARK CZYŻYNY DO REMONTU 

W sprawie remontu małej architektury i ubytków nawierzchni w Parku 

Czyżyny interpeluje radny Łukasz Sęk. 

Radny Łukasz Sęk złożył interpelację do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 

Parku Czyżyny, zlokalizowanego przy ul. Stella-Sawickiego. - Miejsce to, którego 

powstanie zainicjowano w ramach budżetu obywatelskiego, cieszy się bardzo 

dużą popularnością wśród okolicznych mieszkańców. Zostało także dobrze 

urządzone. Niestety, z czasem wymaga napraw i modernizacji – pisze radny Sęk 

dodając, że od dłuższego czasu na zamalowanie oczekują wulgarne napisy,  

a ubytek w nawierzchni na uzupełnienie. Do naprawy są także niektóre elementy 

małej architektury. Radny prosi o podjęcie działań w celu szybkiej naprawy 

usterek, tak żeby Park Czyżyny z powrotem odzyskał blask. Do interpelacji 

została dołączona dokumentacja fotograficzna. (ABS) 

KONSULTACJE W SPRAWIE PLANU OGÓLNEGO 

O zmianę terminów składania wniosków i ilości spotkań z mieszkańcami 

na temat Planu Ogólnego Miasta Krakowa interpeluje radny Mariusz 

Kękuś. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/280844,2086,komunikat,konsultacje_w_sprawie_planu_ogolnego_oraz_dodatkowy_angielski.html
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PIERWSZA HONOROWA OBYWATELKA PODGÓRZA I KRAKOWA 

UPAMIĘTNIONA 

W miesiącu Krakowianek i w Dniu Kobiet kolejna kobieta wyszła z cienia 

historii. Agnieszka Jałbrzykowska stała się patronką placu w jej 

ukochanym Podgórzu. W nadaniu jej imienia placowi przy ul. 

Krasickiego udział wziął Artur Buszek, wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Krakowa. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

O JEDEN KLUB MNIEJ W RMK 

Radny Artur Buszek złożył rezygnację z bycia członkiem klubu radnych 

Nowoczesny Kraków. To spowodowało, że klub radnych został 

rozwiązany. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

DRZWI DO KRAWCOWEJ, REMONT MOSTU I PROTESTY ROLNIKÓW 

W sprawie remontu drzwi do zakładu krawieckiego oraz działań 

związanych z zapowiedzianym protestem rolników interpeluje radny 

Łukasz Wantuch. Radny Artur Buszek interpeluje z kolei w sprawie 

przyszłego remontu mostu Grunwaldzkiego. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZADANIE DZIELNICOWE „KRAKOWSKI SENIOR” I PRAWIDŁOWE 

NAWYKI ŻYWIENIOWE 

Klub radnych Prawo i Sprawiedliwość oraz Komisja Edukacji złożyli  

w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty uchwał. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń 

POSIEDZENIA KOMISJI:  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/280810,30,komunikat,pierwsza_honorowa_obywatelka_podgorza_i_krakowa_upamietniona_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280823,30,komunikat,o_jeden_klub_mniej_w_rmk.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/280820,2086,komunikat,drzwi_do_krawcowej__remont_mostu_i_protesty_rolnikow.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/280775,2245,komunikat,zadanie_dzielnicowe__krakowski_senior__i_prawidlowe_nawyki_zywieniowe.html
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
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Harmonogram dyżurów radnych  

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.: 

• 20 marca 

• 3 kwietnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

DYŻURY RADNYCH:  

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437

